
 

 

UCHWAŁA NR XIII/68/2025 

RADY GMINY TARNÓWKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych dla uczniów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz.1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) oraz art.31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U. 

z 2024r. poz.1488; z 2025r. poz.28) - Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe. 

2. Stypendia będą finansowane z budżetu Gminy Tarnówka. 

3. Dyscyplinami sportu mającymi szczególne znaczenie dla Gminy Tarnówka są piłka nożna i piłka 

siatkowa. 

§ 2. O przyznanie stypendium sportowego może ubiegać się kandydat spełniający następujące  kryteria: 

1) jest uczniem szkoły lub placówki oświatowej prowadzonej przez Gminę Tarnówka, 

2) jest mieszkańcem gminy Tarnówka, 

3) nie pobiera stypendium sportowego pochodzącego ze środków budżetu państwa lub innej jednostki 

samorządu terytorialnego, 

4) wywiązuje się z podstawowych obowiązków sportowca, przestrzega powszechnie obowiązujące normy 

społeczne, godnie reprezentuje gminę, 

5) nie uprawia sportu zawodowo, 

6) jest czynnym zawodnikiem klubu sportowego, który uczestniczy w rozgrywkach ligowych o zasięgu 

ogólnopolskim na najwyższym poziomie rywalizacji lub jest uczestnikiem programu szkoleniowego 

prowadzonego przez klub lub jest reprezentantem kadry wojewódzkiej. 

§ 3. 1. Stypendium przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż 12 miesięcy, obejmujący rok 

budżetowy. 

2. Stypendium sportowe ma charakter pomocy indywidualnej i wypłacane jest do 10-tego dnia każdego 

miesiąca. 

3. Wysokość stypendium wynosi 350,00 zł miesięcznie. 

§ 4. Ustalenie prawa do stypendium sportowego oraz jego wypłata następuje z inicjatywy Wójta Gminy 

Tarnówka. 

§ 5. 1. Pozbawienie stypendium może nastąpić w przypadku wystąpienia jednej z niżej wymienionych 

okoliczności: 

1) stypendysta przestał być mieszkańcem gminy Tarnówka; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 4353



2) stypendysta regularnie odmawia udziału w zawodach lub rozgrywkach mistrzowskich; 

3) stypendysta zaniedbuje realizację programu szkoleniowego; 

4) stypendysta zrezygnował z uprawiania sportu; 

5) stypendysta został zawieszony w prawach zawodnika bądź uczestnika, zgodnie z regulacjami sportowymi. 

2. Pozbawienie prawa do stypendium następuje począwszy od najbliższego terminu wypłaty, 

przypadającego po stwierdzeniu okoliczności, o których mowa w ust.1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marcin Nowosielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4353


		2025-05-19T11:08:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




